РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2021 г.	                                                                                     №  38

п. Среднесибирский

Об  утверждении  прогноза
социально-экономического
развития муниципального
образования Среднесибирский
сельсовет Тальменского
района  на 2022- 2024 годы

	В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Положением «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании  Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края», рассмотрев проект прогноза социально-экономического развития Среднесибирского сельсовета  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования Среднесибирский сельсовет  Тальменского района на  2022 - 2024 годы.(приложение 1)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   В.Я. Эрмиш